

UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN BUCUREȘTI

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UPB DE PREZENTARE LA CONCURS [ȘEF LUCRĂRI – LECTOR]

CANDIDAT *DUDICI CRISTINA LUCIANA*

Post Nr. 15 de *Șef lucrări*

Departamentul *de Teoria Mecanismelor și a Roboților*,

Facultatea de *Ingineria și Managementul Sistemelor Tehnologice*

Funcția didactică	Condiții	Îndeplinire condiții
Șef lucrări/ Lector	<ul style="list-style-type: none"> • Doctor • Condiții medii minime, la prima ocupare prin concurs a unui post didactic titular în UPB <ul style="list-style-type: none"> - 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) - 9,00 - media examenelor de diplomă (Licență+Masterat) • Atestarea studiilor (Diplome+Foi Matricole) și a altor realizari profesionale 	<ul style="list-style-type: none"> • Diploma Doctor în domeniul Inginerie Industrială, Seria H, Nr.6508 din 19.12.2012 emisă de Ministerul Educației, Cercetării, Tineretului și Sportului, Universitatea POLITEHNICA din București • Media anilor de studii 9,38 • Media examenelor de Diploma 10,00 • Diploma de Licență in domeniul Ingineria mediului, Nr 4031 din 27.06.2008 emisă de Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti • Diploma de Studii Aprofundate/Master in domeniul Ingineria si Managementul Sistemelor Biotehnice., Nr 0608 din 21.06.2010 emisă de Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti. • Supliment la Diploma, Anexa la Diploma de Master seria H, nr. 0054683. • Diploma de Inginer in domeniul Ingineria mediului, seria G, nr. 0004031 din 27.06.2008 emisă de Ministerul Educației, Cercetării și Tineretului, Universitatea POLITEHNICA din București. • Supliment la Diplomă, Anexă la Diploma de Inginer, seria G, nr. 0004031. • Certificat de absolvire Departamentul pentru Pregatirea Personalului Didactic, Seria G, Nr. 0012308 din 27.11.2008 emis de Ministerul Educației, Cercetării și Tineretului, Universitatea POLITEHNICA din București

Subsemnata as. dr. ing. **Dudici Cristina Luciana** candidată la concursul pentru ocuparea postului de *Șef de Lucrări*, poziția 15, Departamentului *Teoria Mecanismelor și a Roboților* din cadrul *Facultății Ingineria și Managementul Sistemelor Tehnologice*, arondat Comisiei de Specialitate CNATDCU [OMECTS 6573/2012] Nr. 16, **COMISIA INGINERIE INDUSTRIALĂ ȘI MANAGEMENT** declar pe propria răspundere, cunoscând prevederile art. 292 privind falsul în declarații, din Legea 286/2009 - Codul Penal, că sunt îndeplinite toate Standardele minime prevăzute de Metodologia UPB 2013 pentru înscrierea la concurs [secțiunea II.3] și OMECTS 6560/2012 [C+P], în momentul înscrierii la concurs, și susțin veridicitatea informațiilor prezentate în dosar și în materialul de mai sus.

Candidat

DUDICI Cristina Luciana

Data

26.05.2017